ЗаконодательноеСобрание
Иркутской ойдзети

№ ПЗ
Дата= п/у ^ ДЗо

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

21 февраля 2018 года
№ 29-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О передаче государственным учреждениям

Иркутской области полномочий Российской Федерации по назначению и
осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением

(усыновлением) первого ребенка»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О передаче государственным учреждениям Иркутской области полномочий
Российской Федерации по назначению и осуществлению ежемесячной
выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка» и внести его
на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области Родиона)

ж*>\\

СТ. Левченко

(Законодательное Собрание
Иркутской области

Вх. NQ /»
Дата ^ ^ (3 1 & J. 20 /Jr.

I на. Ж .листах, индек